
2022 年 12 月 7 日 

関係者各位 

西日本大学バレーボール連盟 

会長 秋峯 良二 

 

2022 年度 第 23 回 西日本大学バレーボール学連女子選抜対抗戦 

観客について（お知らせ） 

 

 拝啓 日頃より、本連盟に対してご協力とご理解を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、標記にあります本大会は 12 月 24 日及び 25 日に九州共立大学・九州女子大学で開

催されます。新型コロナウイルス感染症が未だ全国で蔓延しているため、本大会を開催する

にあたり、公益財団法人日本バレーボール協会の「バレーボール競技に関わる大会再開時の

ガイドライン」と公益財団法人日本スポーツ協会の「新型コロナウイルス感染症の対応指針」

をもとに新型コロナウイルス感染症対策をしっかりと行い大会を開催いたします。 

 また、観客につきましては、有観客（動画配信有り）での開催を予定しています。しかし

ながら、新型コロナウイルスの感染者が出た際に、接触者の特定等の処理に時間がかかって

しまうため、今大会は、チーム関係者のみの入館といたします。なお下記の重要事項を厳守

されますことをお願い申し上げます． 

 今後とも、西日本大学バレーボール連盟の活動にご理解とご協力を賜りますよう、よろし

くお願いいたします。 

敬具 

 

【有観客に際しての重要事項】 

〇入館できる方は，関係者（保護者，学校関係者，OB-OG）のみといたします． 

〇入館時に名前・連絡先の記帳をお願いします。 

〇入館時 37.5 度以上の方は入館できません． 

〇マスク着用の上，入館してください． 

〇大声での声援（指笛，鳴り物含む）は厳禁といたします． 

 


